ш
ПРОТОКОЛ

ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩ ЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕНИКОВ ПОМЕЩ ЕНИЙ В
МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ ПО АДРЕС'

7  - Ш Сс. ^

г. Железногорск, Курской обл. от «_ 3 ^ > (у (5  2016 г.
Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

Кузьмина Елена Александровна

Дата проведения общего собрания 30 нюня 2016г.
Дата уведомления собственников дома о проведении внеочередною Общего собрания собственников:

21 нюня 2016 года
Способ уведомления: путем вывешивания письменного объявления в месте общего публичного доступа - на
информационной доске в подъезде дома, на входных дверях в подьезд дома.
Место (адрес) проведения внеочередного Общего собрания собственников дома
307170 , Курская область, г. Железногорск, ул. Ленина, д. 59/2
Дата и место подсчета голосов:

4 июля 2013 г.
307170 , Курская область, г.Железногорск, ул. Ленина, д. 59/2, кв.9 ^  /"V ? о
Общая площадь собственников помещений многоквартирного лома составляет ^
Кворум / 3 / /  ( г о л о с у й  51%)
В голосовании приняли участие У О  у  / , 2 2  (голосов), (С-7
Кворум: есть; нет (неверное вычеркнуть).
Общее собрание собственников помещений: правомочно или нс правомочно (неверное вычеркнуть).
Внеочередное Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме по адресу:
ул. Ленина, д.59/2 проводилось в порядке, предусмотренном ст. 44; 45. сг.46, ст.48 ЖК РФ.

(голосов)

Повестка дня общего собрания собственников помещений, по которым
проводилось голосование

1 .Утверждение инициатора общего собрания собственников квартир. Кузьмину Елену Александровну-
Председателем общего собрания собственников помещений, с правом подсчета голосов н подписания Протокола
общего собрания собственников помещений.

2.Утверждение размера платы за содержание н ремонт помещений в многоквартирном доме 59/2 по ул. Ленина
I .Железногорска Курской области в размере 16 рублей 58 копеек за квадратный метр жилого помещения

3.Определить место хранения протокола общего собрания п решений собственников помещений жилого дома 59 2
по ул. Ленина г. Железногорска Курской области- Квартира №9 с передачей ксерокопий вышеуказанных
документов ООО «Комфорт»

4. Довести итоги голосования до сведения собственников помещений в доме 59/2 поул. Ленина г. Железногорска
Курской области через объявления на информационной доске дома.

5. Определить местом извещения собственников помещений в доме 59/2 по ул. Ленина г. Железногорска Курском
области о проведении общих собраний информационную доску, расположенную на первом этаже дома 59/2 по ул.
Ленина г. Железногорска Курской области

Результаты голосования по вопросам повестки дня:

1.По черному вопросу: Утверждение инициатора общего собрания собственников квартир. Кузьмину Елену
Александровну- Председателем общего собрания собственников помещений, с правом подсчета голосов и
подписания Протокола общего собрания собственников помещений

за / Щ г  Против

Большинством голосов принято единогласно.

Воздержался О

2. По второму вопросу: .Утверждение размера платы за содержание и ремонт помещений в многоквартирном
доме 59/2 по ул. Ленина г.Железногорска Курской области в размере 16 рублей 58 копеек за квадратный метр
жилого помещения .

За Против 7  Воздержался С '1

Жад!5етвснносьы |Большинством голосов принято

...........
— - .  ;■  "  г/о г.

З.По третьему вопросу: Определить место хранения протокола общего собрания и решений собственников
помещений жилого дома 59/2 по ул. Ленина г. Железногорска Курской области- Квартира №9 с передачей
ксерокопий вышеуказанных документов ООО «Комфорт».

Против О Воздержался О
Большинством голосов принято

4.По четвертому вопросу: Довести итоги голосования до сведения собственников помещений в доме 59/2 по ул.
Ленина г. Железногорска Курской области через объявления на информационной доске дома.

оЗа У 6 Н ? 2. Против О Воздержался

Большинством голосов принято

5.По питому вопросу:. Определить местом извещения собственников помещений в доме 59/2 по ул. Ленина г.
Железногорска Курской области о проведении общих собраний информационную доску, расположенную на
первом этаже дома 59/2 по ул. Ленина г. Железногорска Курской области

За 2 6 2 С  2 2  пр° тив С2  Воздержался с 2 _______

Большинством голосов принято

Решение общего собрания:
1. Голосование собственников помещений в доме по указанным в повестке дня вопросам состоялось и решение
принято.
2. В срок до 7июля 2016 года старшему по дому Кузьминой Елене Александровне
о принятом решении собственников довести до сведения ООО «Комфорт» в письменной форме.

С

Старший по дому